平成 28年 12月６日

各 位

会  社  名    ア ー ト グ リ ー ン 株 式 会 社

代 表 者  名    代表取締役社長 田  中  豊

                         （コード番号    3419）

問 合 せ  先    取締役管理部長 芝田 新一郎

（TEL.   03-6823-5926 ）

横浜営業所開設に関するお知らせ

当社は、業容の拡大を図るため、横浜営業所を開設いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．営業所開設の目的
   神奈川地域での営業力を強化し、お客様の利便性向上や当社の対応の迅速化及び業務効率化を図るため、
  横浜に新たな営業所を開設することといたしました。

２．新設する営業所の概要
（１）名 称         横浜営業所

  （２）所在地         神奈川県横浜市西区西前町二丁目 46
大向ビル１階

（３）事業開始予定日     平成 29年１月５日

３．今後の業績に与える影響
   横浜営業所の開設に関しまして、平成29年 10 月期の業績に与える影響は軽微であります。

以上